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Pressmeddelande  
Stockholm, 6 maj 2026 

 
Husqvarna Group avser att avveckla sin icke-
kärnverksamhet inom diamantverktyg för 
stenindustrin 
 
Som en del av arbetet med att utveckla koncernen mot lönsam tillväxt och en mer fokuserad 
portföljhantering, planerar Husqvarna Group för en avveckling av sin icke-kärnverksamhet 
för diamantverktyg för stenindustrin inom Husqvarna Construction-divisionen. 
 
Mot denna bakgrund planerar Husqvarna Construction-divisionen att stänga ned sin produktion för 
dessa diamantverktyg i Belgien, Portugal och Grekland samt samtliga servicecenter och all 
försäljning med koppling till bolagets stenaffär globalt. 
 
– Detta ligger helt i linje med koncernens strategi att omvandla bolaget mot lönsam tillväxt genom 
en mer disciplinerad portföljhantering och tydligare kapitalallokering. En mer fokuserad 
produktportfölj ger oss bättre förutsättningar att investera i innovation inom de segment som har 
störst potential att bidra till förbättrade marginaler och avkastning över tid, säger Glen Instone, vd 
för Husqvarna Group. 
 
Avvecklingen förväntas reducera bolagets nettoomsättning med cirka 250 miljoner kronor på 
årsbasis och bedöms samtidigt ha viss positiv effekt på rörelsemarginalen i divisionen. 
Verksamheten inom diamantverktyg rapporteras i dag inom affärsenheten Sawing and Drilling. En 
fullständig avveckling beräknas vara genomförd vid utgången av 2026.  
 
Verksamheten inom diamantverktyg sysselsätter i dag cirka 200 medarbetare. 
Avvecklingsprocessen kommer att förberedas och genomföras i respektive berört land med 
omtanke om de anställda och i dialog med företagsråd och fackliga organisationer, i syfte att 
säkerställa en ansvarsfull process. 
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Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en global ledare inom innovativa lösningar för hantering av skog, parker och trädgårdar samt utrustning och 
diamantverktyg för byggindustrin. Vi levererar högkvalitativa lösningar såsom robotgräsklippare, motorsågar, bevattningssystem och 
kapmaskiner, med ett starkt fokus på våra kunder och framtida generationer.  
Bolaget grundades i Huskvarna 1689 och vi har varit pionjärer i mer än tre århundraden. Idag är vi huvudsakligen verksamma under 
varumärkena Husqvarna och Gardena med konsumenter och professionella kunder i över 100 länder som nås genom direktförsäljning, 
återförsäljare och detaljhandlare. Husqvarna Group har sitt huvudkontor i Stockholm, cirka 11 900 personer i 40 länder och omsatte 
46,6 miljarder kronor 2025. Husqvarna Group är noterat på Nasdaq Stockholm. 


